POS.| DESCRIPTION PART.NO.
1 FRONT PANEL LX 2200 363 308
2 KNOB @33 361 524

POTI 10K LIN 359 419
3 LED RED ¢3MM 354 003
4 LED YELLOW &3MM 354 005
5 LED GREEN @3MM 354 004
6 MAINS SWITCH 359 421
7 SCREW M5x12 (4x) 361 903
8 CHASSIS 361 723
9 TOP 361 792
10 REAR PANEL 363 309
" SCREW M3x10 334 988
WASHER 3.2 300 620
LOCK WASHER ©3.2 300 598
12 BLIND RIVET 355 772
CONTACT DISK 355 773
BLADE TERMINAL 348 336
13 MAINS CONNECTOR 338 835
SCREW M3x10 (2x) 329 538
NUT M3 (2x) 336 214
14 SWITCH 338 886
15 CONNECTOR-SPEACON 4POL 362 022
SCREW M3x8 (2x) 353 396
16 FAN 348 415
SCREW M4x16 (2x) 361 807
BOLT SPACER (2x) 337 21
NUT M4 (2x) 347 808
17 SCREW M3x6 (13x) 353 098
18 SCREW M3x6 (6x) 334 989
19 XLR CONNECTOR (FEMALE) 351 815
SCREW 2.9x9.5 (2x) 306 536
20 SWITCH 344 037
21 XLR CONNECTOR (MALE) 351 816
SCREW 2.9x9.5 (2x) 306 536

N

:(::) k-/ | \\ Al \ | : % / : / || || | <é§> (::):
\ lo——ol o :
_ li
g O——06 -
= = : = : = = —)
T —— . . —
e v T 5g O
® @Mﬂhk) ®
@
B | B
Ole ] ? ] O
D@ @ @ ® E

Ohne unsere Genehmigung darf
diese Zeichnung weder vervielfdltigt,
noch dritten Personen oder anderen
Firmen zugdnglich gemacht werden
(siehe einschldgige Gesetze)

2003

Tag

Name

Bearb.

24.09

H. Ernst

Gepr

Stand

24903

H. Ernst

SERVICE-INFORMATION

Mafistab

1.2

Aus-
gabe

Anderung

Tag

Name

EVI zupo

DYNACORD

363 314

LX-2200




